

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от 6 мая 2016 г. № 193-р

г. Махачкала

Утвердить прилагаемый состав Комиссии ПО обеспечению энергетической безопасности в республике, оперативного контроля состоянием платежей за потребленные образованной энергоресурсы, постановлением Правительства Республики Дагестан от 8 февраля 2007 г. № 37 «О Комиссии по обеспечению энергетической безопасности в республике. оперативного контроля состоянием за платежей потребленные энергоресурсы» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, № 2, ст. 102; № 16, ст. 783; № 14, ст. 641; 2009, № 3, ст. 101; № 16, ст. 782; № 21, ст. 1083; 2010, № 12, ст. 616; 2011, № 13, ст. 584).

2. Признать утратившими силу:

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 29 мая 2015 г. № 209-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 10, ст. 55);

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 24 августа 2015 г.

№ 334-p.

И Правительства Республики Дагестан

А. Гамилов

## УТВЕРЖДЕН распоряжением Правительства Республики Дагестан от 6 мая 2016 г. № 193-р

## COCTAB

Комиссии по обеспечению энергетической безопасности в республике, оперативного контроля за состоянием платежей за потребленные энергоресурсы

Исаев Ш.А.	_	заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (председатель Комиссии)
Умаханов С.Д.	_	министр транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии)
Азизов МЭ.К.	_	директор филиала ОАО «Системный оператор Единой энергетической системы» «Региональное диспетчерское управление энергосистемы Республики Дагестан» (по согласованию)
Амирханов У.А.	-	руководитель Республиканской службы по тарифам Республики Дагестан
Арсланов А.А.	_	первый заместитель министра транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан
Бердников Р.Н.	_	первый заместитель генерального директора ПАО «Россети» (по согласованию)
Гимбатов Г.М.	_	управляющий директор АО «Дагестанская сетевая компания» (по согласованию)
Гитинасулов М.М.		заместитель министра транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан
Казибеков И.Г.	_	министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан
Колесников В.Л.		главный федеральный инспектор по Республике Дагестан аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Северо- Кавказском федеральном округе

(по согласованию)

Кубасаев К.М.

- руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Дагестан (по согласованию)

Магомедов И.М.

– директор филиала ООО «Газпром межрегионгаз Пятигорск» в Дагестане (по согласованию)

Магомедов Р.М.

 исполняющий обязанности управляющего директора ПАО «Дагестанская энергосбытовая компания» (по согласованию)

Мержуев Г.М.-Г.

исполняющий обязанности заместителя руководителя Кавказского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

Омариева Э.Я.

 руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Дагестан (по согласованию)

Поляков С.А.

заместитель генерального директора ПАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа» (по согласованию)

Гебеков Г.Г.

 начальник отдела управления топливноэнергетического комплекса Министерства транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан (секретарь Комиссии).